DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 20 de setembro de 2019

Página 1

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019

A prefeitura Municipal de Coremas/PB, torna público
que fará realizar através da Comissão Permanente de
Licitação, sediada na Rua Capitão Antônio Leite, Nº 65,
Bairro: Centro, Cidade: Coremas/PB, às 08:30 (Oitos
horas e trinta minutos) do dia 15 de Outubro de
2019.
Licitação modalidade: Tomada de Preços Nº
006/2019.
Tipo de julgamento: Menor preço global.
Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestar serviço de engenharia na Reforma da UBS
Antônio Lopes, localizada na Rua Santa Rita no Centro
de Coremas/PB, conforme planilhas de custo.
Recursos: Previstos no orçamento vigente e Contrato
de Repasse nº 875705/2018.
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado.
E-mail: prefeituradecoremas.pb1@gmail.com.
Edital: www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-
documentos.htm ou www.tce.pb.gov.br.

Coremas/PB, 19 de Setembro de 2019.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da Comissão

mailto:prefeituradecoremas.pb1@gmail.com